ESTADO DO MATO GROSSO
EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL

D I V U L G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 0 1 / 2 0 1 4  -  S A D / E M P A E R / M T

O Instituto AOCP, em conformidade com as disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL E
CLASSIFICAÇÃO, para o CONCURSO PÚBLICO nº 001/2014 – SAD/EMPAER/MT, conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Após análise dos recursos impetrados contra o resultado da prova objetiva, fica  MANTIDO o resultado da prova
objetiva divulgado em 25 de abril de 2014.

I - O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado da prova objetiva no endereço
eletrônico www.institutoaocp.org.br no link Consultar resposta do recurso contra o resultado da prova objetiva.

Art.  2º Fica  divulgado no  ANEXO I o  resultado  final  e  a  classificação  dos  candidatos  inscritos  às  vagas  da  ampla
concorrência,  Classificação  por  Regional,  no Concurso  Público  aberto  pelo  Edital  nº  001/2014  –  SAD/EMPAER/MT,
conforme os critérios estabelecidos no item 12.

Art.  3º Fica divulgado no  ANEXO II  o resultado final  e  a  classificação  dos candidatos  inscritos  às vagas da ampla
concorrência, Classificação Geral, no Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2014 – SAD/EMPAER/MT, conforme os
critérios estabelecidos no item 12.

I – Conforme critério de desempate disposto no subitem 12.5 do Edital nº 001/2014 – SAD/EMPAER/MT, alínea “d”, ficam
convocados os candidatos ao Emprego de Assistente Administrativo: Camila Miranda Machado, inscrição 54216940,
e Heidy Pereira Pinto, inscrição 54412153, a enviarem cópia da certidão de nascimento até o dia 14/05/2014, através do
e-mail candidato@institutoaocp.org.br.

Art.  4º Fica divulgado no ANEXO III o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas reservadas às
Pessoas com  Deficiência,  Classificação  por  Regional,  no Concurso  Público  aberto  pelo  Edital  nº  001/2014  –
SAD/EMPAER/MT, conforme os critérios estabelecidos no item 12.

Art.  5º Fica divulgado no ANEXO IV o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas reservadas às
Pessoas com Deficiência,  Classificação Geral,  no Concurso Público aberto pelo Edital  nº 001/2014 – SAD/EMPAER/MT,
conforme os critérios estabelecidos no item 12.

Art.  6° Quanto ao resultado  final e a classificação  divulgados, caberá interposição de recurso a partir  das  08h do dia
09/05/2014 até  às 23h59min  do dia  12/05/2014,  observado o horário oficial  de Brasília/DF,  através do endereço
eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Art. 7º Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 08 de maio de 2014.

Instituto AOCP

Página 1 de 1.

http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/